平成27年３月23日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横須賀市光の丘５番３号

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長     山本 利行

  責 任 者 名 取締役 兼 専務執行役員

               管理本部長 鍵市 昭

   （TEL 03-5476-4850 ）

海外子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり中国の子会社である利富高企業管理(上海)有

限公司（以下、英文略称NEM）の解散を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 解散の理由

NEMは中国関連会社の営業・技術及び管理業務を支援する目的として設立された管理会社ですが、

当初の使命を達成いたしましたので、解散することといたしました。

2. 当該子会社の概要

①会 社 名  ： 利富高企業管理(上海)有限公司

②設  立  日 ： 2010年４月

③解  散  日（予定） ： 2016年１月中

④所 在 地 ： 中華人民共和国上海市

⑤出 資 形 態 ： Nifco Inc.  100％

⑥資   本   金 ： US$2百万

⑦事 業 内 容 ： 中国関連会社の営業・技術支援及び管理業務

3. 当社の業績に与える影響

今回の新会社設立による当社への影響は軽微なものであると見込みます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニフコ 事業企画部 03-5476-4857

                                           以上